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ACSE] MEUBLE BAS 60 CM 1 PORTE (SANS

Caractéristiques techniques

DESCRIPTION

1/

LONGUEUR
(MM)
LARGEUR
(MM)
HAUTEUR
(MM)
GARANTIE
TEINTE
COULEUR
REF.
FABRICANT
MARQUE

Meuble, joue et fileur en mélaminé ép. 16 mm. Profondeur caisson +
facade : 571 mm Poignée inox : entraxe 160 mm @12 mm. Charnieres et
coulisses freinées : fermeture douce et silencieuse des portes. Hauteur
du meuble 790 mm + hauteur des pieds 100 mm, réglables pour mise a

niveau.
600 MM

570 MM

870 MM

2 ans

Blanc

Blanc
PFB2308539

NEOVA



